发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 

股份总数 106,680,000 0 0 53,340,000 0 53,340,000 160,020,000 

其他说明： 

本期股本新增 53,340,000 股，系公司以 2017 年 12 月 31 日总股份 106,680,000 股为基数，按每 10 股转增 5股的比例，

以资本公积 53,340,000.00 元向全体出资者转增股份总额 53,340,000 股，每股面值 1元。截至 2018 年 5 月 29 日止，公司

已将资本公积 53,340,000.00 元，转增实收资本人民币伍仟叁佰叁拾肆万元整（¥53,340,000.00），本次增资业经天健会计

师事务所(特殊普通合伙)审验,并于 2018 年 6 月 5日出具了《验资报告》（天健验〔2018〕3-38 号）。 

45、其他权益工具 

无 

46、资本公积 

单位： 元 

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 

资本溢价（股本溢价） 508,824,368.57  53,340,000.00 455,484,368.57 

其他资本公积 199,066.64 260,000.00  459,066.64